МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88
П Р И К А З

от 30.08.2014г.                                                                                      № 419
О назначении ответственного

 за организацию обработки персональных данных
В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в МБОУ гимназии № 88, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию обработки персональных данных в гимназии заместителя директора по УМР Титову Тамару Викторовну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУ гимназии № 88                             М.В.Смолонская

Приказ получили:

1- дело
С приказом ознакомлена:

 Титова Т.В.